
LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 1

1.- 4x50 m Estilos Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 00639 NTNARON 02 NTNARON 2:05.30 30.0
1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 50 m: 31.66 31.66

1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 100 m: 1:06.66 35.00

1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 150 m: 1:36.69 30.03

1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 200 m: 2:05.30 28.61

2 00071 RCNVIGO 01 RCNVIGO 2:06.69 24.0
1144777 FERNANDEZ LINARES, Arianna-Carolina 09 50 m: 33.48 33.48

1144405 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 100 m: 1:08.59 35.11

1144728 BAZ VIDEIRA, Paula 09 150 m: 1:38.51 29.92

1215878 DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 200 m: 2:06.69 28.18

3 01424 CNMOS 01 CNMOS 2:07.00 20.0
1143775 MARTINEZ OTERO, Eva 08 50 m: 31.75 31.75

1147020 PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 100 m: 1:07.75 36.00

1144414 HERMIDA ALONSO, Antia 08 150 m: 1:38.28 30.53

1184176 SALGUEIRIÑO ALVAREZ, Noa 08 200 m: 2:07.00 28.72

4 00146 CMARINA 01 CMARINA 2:07.24 18.0
1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 50 m: 31.54 31.54

1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 100 m: 1:07.17 35.63

1199122 LOPEZ GOMEZ, Antia 09 150 m: 1:38.84 31.67

1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 200 m: 2:07.24 28.40

5 00639 NTNARON 01 NTNARON 2:09.62 16.0
1140828 RICO MARTINEZ, Martina Xia 05 50 m: 32.27 32.27

1034019 LOPEZ RODRIGUEZ, Maia 02 100 m: 1:08.40 36.13

1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 150 m: 1:39.92 31.52

1217934 CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 200 m: 2:09.62 29.70

6 01785 PANAS 01 PANAS 2:12.09 14.0
1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 50 m: 34.94 34.94

1030568 JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 100 m: 1:08.31 33.37

1093692 GARRIDO MARTINEZ, Elena 02 150 m: 1:41.91 33.60

1101801 BOTANA PEDREIRA, Lola 06 200 m: 2:12.09 30.18

7 00071 RCNVIGO 02 RCNVIGO 2:16.15 12.0
1194587 AMEAL PACHECO, Valeria 12 50 m: 36.30 36.30

1175124 GOMEZ SANCHEZ, Elba 09 100 m: 1:14.40 38.10

1144090 ALONSO NICOLAO, Candela 09 150 m: 1:45.72 31.32

1143460 IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 200 m: 2:16.15 30.43

8 00146 CMARINA 02 CMARINA 2:18.89 10.0
1143221 VALENCIA MATEO, Covadonga 11 50 m: 36.53 36.53

1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 100 m: 1:15.31 38.78

1039295 PEREIRA FERY, Marta 01 150 m: 1:47.75 32.44

1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 200 m: 2:18.89 31.14

9 00837 MOLEMOS 01 MOLEMOS 2:19.60 8.0
1143059 LEDO ESCUDERO, Mara 09 50 m: 36.35 36.35

1144028 GUDIN PEREZ, Andrea 10 100 m: 1:11.06 34.71

1199415 GONZALEZ LOSADA, Antia 09 150 m: 1:45.62 34.56

1143449 CASTRO DE LA FUENTE, Alla 08 200 m: 2:19.60 33.98



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 2

10 01424 CNMOS 02 CNMOS 2:23.88 6.0
1205930 FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 11 50 m: 33.69 33.69

1200123 GARRIDO BARCIELA, Valeria 11 100 m: 1:13.98 40.29

1222779 CARRERA ALONSO, Aroa 11 150 m: 1:50.82 36.84

1226312 LORENZO ALONSO, Lara 09 200 m: 2:23.88 33.06

11 00837 MOLEMOS 02 MOLEMOS 2:39.00 4.0
1239095 ARIAS FERNANDEZ, Xiana 12 50 m: 44.75 44.75

1244372 GARCIA PRADO, Claudia 10 100 m: 1:27.68 42.93

1189932 ENRIQUEZ BUJAN, Candela 09 150 m: 2:05.40 37.72

1147101 CAPLEA, Mihaela Veronica 10 200 m: 2:39.00 33.60



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 3

2.- 4x50 m Estilos Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 01785 PANAS 01 PANAS 1:49.28 30.0
1037641 ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 50 m: 27.81 27.81

1039141 ARES BARRAL, Anton 00 100 m: 57.71 29.90

1140897 REY PITA, Simon 04 150 m: 1:24.64 26.93

1146897 GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 200 m: 1:49.28 24.64

2 01785 PANAS 02 PANAS 1:49.78 24.0
1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 50 m: 27.34 27.34

1113228 ARES MIRAGAYA, Adrian 00 100 m: 58.19 30.85

1140802 CARREIRA POSADA, Jorge 00 150 m: 1:24.39 26.20

1110116 BLANCO RUIZ, Jacobo 98 200 m: 1:49.78 25.39

3 00071 RCNVIGO 01 RCNVIGO 1:52.09 20.0
1111467 SANTIN MENDEZ, Ruben 07 50 m: 29.24 29.24

1143816 PAZOS IGLESIAS, Andre 07 100 m: 59.24 30.00

1143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 150 m: 1:26.53 27.29

1144035 RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 09 200 m: 1:52.09 25.56

4 01424 CNMOS 01 CNMOS 1:57.84 18.0
1040945 ALVAREZ LAGO, Rodrigo 00 50 m: 31.24 31.24

1127417 CARBALLO OTERO, Cesar 03 100 m: 1:04.21 32.97

1077366 CASTRO GARCIA, Pedro 02 150 m: 1:32.96 28.75

1144742 GARABATOS CRESPO, Marcos 11 200 m: 1:57.84 24.88

5 00146 CMARINA 01 CMARINA 1:58.03 16.0
1205872 SANESTEBAN LOPEZ, Teo 10 50 m: 29.61 29.61

1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 100 m: 59.53 29.92

1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 150 m: 1:30.84 31.31

1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 200 m: 1:58.03 27.19

6 00639 NTNARON 01 NTNARON 1:58.63 14.0
1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 50 m: 27.70 27.70

1078684 FREIRE CORRAL, Roi 99 100 m: 1:00.88 33.18

1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 150 m: 1:31.45 30.57

1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 200 m: 1:58.63 27.18

7 00837 MOLEMOS 01 MOLEMOS 2:01.28 12.0
1143450 PRATS MOREIRAS, Martin 09 50 m: 32.81 32.81

1144751 PEREIRA MARTINEZ, Noel 10 100 m: 1:05.93 33.12

1119327 SUAREZ FERNANDEZ, Santiago 95 150 m: 1:33.39 27.46

1208824 RODRIGUEZ POMBO, Martin 11 200 m: 2:01.28 27.89

8 00071 RCNVIGO 02 RCNVIGO 2:01.31 10.0
1206977 VIDAL ROSALES, Iago 09 50 m: 32.70 32.70

1208786 CID FIGUEIRAS, Ignacio 06 100 m: 1:05.38 32.68

1144729 ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 10 150 m: 1:34.60 29.22

1224922 MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolas 10 200 m: 2:01.31 26.71

9 01424 CNMOS 02 CNMOS 2:03.60 8.0
1039873 MORGADAS IGLESIAS, Pablo 98 50 m: 32.84 32.84

1143774 BELTRAN FREIRIA, Oskar 04 100 m: 1:05.97 33.13

1076292 GARCIA GONZALEZ, Carlos 96 150 m: 1:38.49 32.52

1076544 GARABATOS RODRIGUEZ, Santiago 74 200 m: 2:03.60 25.11



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 4

10 00639 NTNARON 02 NTNARON 2:20.06 6.0
1078719 LOPEZ CABANAS, Francisco Jose 03 50 m: 35.03 35.03

1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 100 m: 1:12.81 37.78

1078716 HERMIDA RAMOS, Raul 00 150 m: 1:43.56 30.75

1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 200 m: 2:20.06 36.50

11 00146 CMARINA 02 CMARINA 2:24.75 4.0
1198257 ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 50 m: 33.57 33.57

1198796 RIOSECO MAGAN, Mario 12 100 m: 1:12.57 39.00

1199406 GARCIA GARCIA, Javier 12 150 m: 1:51.11 38.54

1208952 BENASACH LOPEZ, Miguel 12 200 m: 2:24.75 33.64

DSQ 00837 MOLEMOS 0,0
1260354 VAZQUEZ PEREZ, Diego 95

1257944 PEREZ GONZALEZ, Ivan 82

1222206 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Santiago 11

1214816 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Mauro 09



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 5

3.- 400 m Libre Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 NTNARON 4:54.29 15.0

50 m: 33.47 33.47 100 m: 1:09.94 36.47 150 m: 1:47.21 37.27 200 m: 2:24.70 37.49

250 m: 3:02.61 37.91 300 m: 3:40.56 37.95 350 m: 4:18.33 37.77 400 m: 4:54.29 35.96

2 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 4:55.05 12.0

50 m: 34.77 34.77 100 m: 1:11.73 36.96 150 m: 1:49.37 37.64 200 m: 2:27.27 37.90

250 m: 3:05.27 38.00 300 m: 3:43.13 37.86 350 m: 4:20.55 37.42 400 m: 4:55.05 34.50

3 1109435 PIÑEIRO FERNANDEZ, Antia 08 RCNVIGO 4:59.31 10.0

50 m: 33.60 33.60 100 m: 1:10.27 36.67 150 m: 1:48.10 37.83 200 m: 2:26.52 38.42

250 m: 3:04.63 38.11 300 m: 3:43.06 38.43 350 m: 4:22.03 38.97 400 m: 4:59.31 37.28

4 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 5:00.94 9.0

50 m: 34.37 34.37 100 m: 1:11.22 36.85 150 m: 1:49.12 37.90 200 m: 2:27.22 38.10

250 m: 3:05.37 38.15 300 m: 3:44.16 38.79 350 m: 4:22.02 37.86 400 m: 5:00.94 38.92

5 1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 NTNARON 5:02.00 8.0

50 m: 34.11 34.11 100 m: 1:11.47 37.36 150 m: 1:49.50 38.03 200 m: 2:28.00 38.50

250 m: 3:06.50 38.50 300 m: 3:45.33 38.83 350 m: 4:24.43 39.10 400 m: 5:02.00 37.57

6 1144777 FERNANDEZ LINARES, Arianna-Carolina 09 RCNVIGO 5:02.60 7.0

50 m: 32.67 32.67 100 m: 1:08.38 35.71 150 m: 1:45.81 37.43 200 m: 2:24.38 38.57

250 m: 3:03.60 39.22 300 m: 3:43.35 39.75 350 m: 4:23.52 40.17 400 m: 5:02.60 39.08

7 1184176 SALGUEIRIÑO ALVAREZ, Noa 08 CNMOS 5:10.72 6.0

50 m: 32.97 32.97 100 m: 1:09.87 36.90 150 m: 1:47.94 38.07 200 m: 2:26.84 38.90

250 m: 3:06.84 40.00 300 m: 3:47.76 40.92 350 m: 4:29.26 41.50 400 m: 5:10.72 41.46

8 1143059 LEDO ESCUDERO, Mara 09 MOLEMOS 5:30.94 5.0

50 m: 36.42 36.42 100 m: 1:15.84 39.42 150 m: 1:57.13 41.29 200 m: 2:39.79 42.66

250 m: 3:22.91 43.12 300 m: 4:05.80 42.89 350 m: 4:48.85 43.05 400 m: 5:30.94 42.09

9 1111721 PAZOS FERNANDEZ, Carolina 02 PANAS 5:50.38 4.0

50 m: 38.02 38.02 100 m: 1:20.69 42.67 150 m: 2:04.81 44.12 200 m: 2:49.91 45.10

250 m: 3:35.31 45.40 300 m: 4:21.02 45.71 350 m: 5:06.91 45.89 400 m: 5:50.38 43.47

10 1222780 CARRERA ALONSO, Emma 07 CNMOS 5:50.95 3.0

50 m: 37.10 37.10 100 m: 1:18.74 41.64 150 m: 2:02.60 43.86 200 m: 2:47.52 44.92

250 m: 3:33.42 45.90 300 m: 4:20.35 46.93 350 m: 5:07.06 46.71 400 m: 5:50.95 43.89

11 1147101 CAPLEA, Mihaela Veronica 10 MOLEMOS 6:20.46 2.0

50 m: 40.68 40.68 100 m: 1:26.18 45.50 150 m: 2:13.53 47.35 200 m: 3:01.89 48.36

250 m: 3:55.53 53.64 300 m: 4:41.50 45.97 350 m: 5:31.86 50.36 400 m: 6:20.46 48.60



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 6

4.- 400 m Libre Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1205872 SANESTEBAN LOPEZ, Teo 10 CMARINA 4:15.68 15.0

50 m: 30.22 30.22 100 m: 1:02.07 31.85 150 m: 1:34.11 32.04 200 m: 2:06.50 32.39

250 m: 2:39.00 32.50 300 m: 3:11.50 32.50 350 m: 3:44.03 32.53 400 m: 4:15.68 31.65

2 1144035 RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 09 RCNVIGO 4:17.06 12.0

50 m: 29.92 29.92 100 m: 1:02.11 32.19 150 m: 1:39.39 37.28 200 m: 2:08.60 29.21

250 m: 2:41.03 32.43 300 m: 3:13.52 32.49 350 m: 3:45.95 32.43 400 m: 4:17.06 31.11

3 1172320 VILLANUEVA VAZQUEZ, Iago 11 RCNVIGO 4:30.47 10.0

50 m: 30.79 30.79 100 m: 1:04.30 33.51 150 m: 1:38.97 34.67 200 m: 2:13.69 34.72

250 m: 2:48.62 34.93 300 m: 3:23.47 34.85 350 m: 3:58.12 34.65 400 m: 4:30.47 32.35

4 1144742 GARABATOS CRESPO, Marcos 11 CNMOS 4:30.57 9.0

50 m: 28.93 28.93 100 m: 1:01.93 33.00 150 m: 1:35.41 33.48 200 m: 2:10.41 35.00

250 m: 2:45.04 34.63 300 m: 3:20.31 35.27 350 m: 3:56.50 36.19 400 m: 4:30.57 34.07

5 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 4:41.97 8.0

50 m: 31.15 31.15 100 m: 1:05.72 34.57 150 m: 1:41.97 36.25 200 m: 2:18.32 36.35

250 m: 2:54.72 36.40 300 m: 3:30.65 35.93 350 m: 4:07.43 36.78 400 m: 4:41.97 34.54

6 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 4:42.02 7.0

50 m: 31.48 31.48 100 m: 1:06.34 34.86 150 m: 1:42.19 35.85 200 m: 2:18.69 36.50

250 m: 2:54.63 35.94 300 m: 3:30.76 36.13 350 m: 4:07.41 36.65 400 m: 4:42.02 34.61

7 1111709 BRAVO CUENCA, Pablo 00 PANAS 4:49.72 6.0

50 m: 32.61 32.61 100 m: 1:08.28 35.67 150 m: 1:44.75 36.47 200 m: 2:21.36 36.61

250 m: 2:58.53 37.17 300 m: 3:35.98 37.45 350 m: 4:13.40 37.42 400 m: 4:49.72 36.32

8 1119327 SUAREZ FERNANDEZ, Santiago 95 MOLEMOS 4:54.19 5.0

50 m: 31.25 31.25 100 m: 1:05.75 34.50 150 m: 1:42.15 36.40 200 m: 2:19.40 37.25

250 m: 2:57.50 38.10 300 m: 3:37.08 39.58 350 m: 4:16.30 39.22 400 m: 4:54.19 37.89

9 1198257 ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 CMARINA 4:58.32 4.0

50 m: 33.54 33.54 100 m: 1:11.08 37.54 150 m: 1:48.93 37.85 200 m: 2:27.40 38.47

250 m: 3:05.45 38.05 300 m: 3:43.69 38.24 350 m: 4:21.34 37.65 400 m: 4:58.32 36.98

10 1039270 TRILLO RODRIGUEZ, Adrian 97 CNMOS 5:03.22 3.0

50 m: 33.37 33.37 100 m: 1:10.30 36.93 150 m: 1:48.00 37.70 200 m: 2:26.47 38.47

250 m: 3:05.44 38.97 300 m: 3:44.15 38.71 350 m: 4:23.37 39.22 400 m: 5:03.22 39.85

11 1079015 LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 06 PANAS 5:17.87 2.0

50 m: 32.85 32.85 100 m: 1:09.35 36.50 150 m: 1:47.52 38.17 200 m: 2:27.52 40.00

250 m: 3:08.25 40.73 300 m: 3:51.06 42.81 350 m: 4:34.40 43.34 400 m: 5:17.87 43.47

12 1208824 RODRIGUEZ POMBO, Martin 11 MOLEMOS 5:37.23 1.0

50 m: 34.84 34.84 100 m: 1:13.38 38.54 150 m: 1:55.87 42.49 200 m: 2:39.27 43.40

250 m: 3:23.84 44.57 300 m: 4:03.65 39.81 350 m: 4:53.87 50.22 400 m: 5:37.23 43.36



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 7

5.- 100 m Braza Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1030568 JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 PANAS 1:14.81 15.0

50 m: 34.56 34.56 100 m: 1:14.81 40.25

2 1144028 GUDIN PEREZ, Andrea 10 MOLEMOS 1:15.80 12.0

50 m: 35.49 35.49 100 m: 1:15.80 40.31

3 1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 NTNARON 1:16.89 10.0

50 m: 36.74 36.74 100 m: 1:16.89 40.15

4 1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 CMARINA 1:18.83 9.0

50 m: 36.75 36.75 100 m: 1:18.83 42.08

5 1144405 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 RCNVIGO 1:18.96 8.0

50 m: 37.80 37.80 100 m: 1:18.96 41.16

6 1147020 PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 CNMOS 1:20.61 7.0

50 m: 38.25 38.25 100 m: 1:20.61 42.36

7 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 1:20.69 6.0

50 m: 38.66 38.66 100 m: 1:20.69 42.03

8 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 1:26.24 5.0

50 m: 40.64 40.64 100 m: 1:26.24 45.60

9 1101801 BOTANA PEDREIRA, Lola 06 PANAS 1:29.61 3.5

50 m: 39.95 39.95 100 m: 1:29.61 49.66

1175124 GOMEZ SANCHEZ, Elba 09 RCNVIGO 1:29.61 3.5

50 m: 42.35 42.35 100 m: 1:29.61 47.26

11 1200123 GARRIDO BARCIELA, Valeria 11 CNMOS 1:29.77 2.0

50 m: 41.34 41.34 100 m: 1:29.77 48.43

12 1244372 GARCIA PRADO, Claudia 10 MOLEMOS 1:35.44 1.0

50 m: 44.41 44.41 100 m: 1:35.44 51.03



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 8

6.- 100 m Braza Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 1:04.84 15.0

50 m: 30.44 30.44 100 m: 1:04.84 34.40

2 1039141 ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 1:07.97 12.0

50 m: 31.87 31.87 100 m: 1:07.97 36.10

3 1143816 PAZOS IGLESIAS, Andre 07 RCNVIGO 1:08.30 10.0

50 m: 32.44 32.44 100 m: 1:08.30 35.86

4 1113228 ARES MIRAGAYA, Adrian 00 PANAS 1:11.13 9.0

50 m: 33.09 33.09 100 m: 1:11.13 38.04

5 1144751 PEREIRA MARTINEZ, Noel 10 MOLEMOS 1:11.69 8.0

50 m: 34.13 34.13 100 m: 1:11.69 37.56

6 1143774 BELTRAN FREIRIA, Oskar 04 CNMOS 1:12.69 7.0

50 m: 34.12 34.12 100 m: 1:12.69 38.57

7 1078684 FREIRE CORRAL, Roi 99 NTNARON 1:13.87 6.0

50 m: 34.94 34.94 100 m: 1:13.87 38.93

8 1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 CMARINA 1:15.19 5.0

50 m: 34.62 34.62 100 m: 1:15.19 40.57

9 1208786 CID FIGUEIRAS, Ignacio 06 RCNVIGO 1:16.27 4.0

50 m: 36.17 36.17 100 m: 1:16.27 40.10

10 1127417 CARBALLO OTERO, Cesar 03 CNMOS 1:16.78 3.0

50 m: 35.89 35.89 100 m: 1:16.78 40.89

11 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 1:21.12 2.0

50 m: 38.15 38.15 100 m: 1:21.12 42.97

12 1257944 PEREZ GONZALEZ, Ivan 82 MOLEMOS 1:23.37 1.0

50 m: 38.47 38.47 100 m: 1:23.37 44.90



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 9

7.- 100 m Bolboreta Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 NTNARON 1:08.12 15.0

50 m: 31.30 31.30 100 m: 1:08.12 36.82

2 1144414 HERMIDA ALONSO, Antia 08 CNMOS 1:09.23 12.0

50 m: 31.95 31.95 100 m: 1:09.23 37.28

3 1144728 BAZ VIDEIRA, Paula 09 RCNVIGO 1:10.97 10.0

50 m: 31.47 31.47 100 m: 1:10.97 39.50

4 1144090 ALONSO NICOLAO, Candela 09 RCNVIGO 1:13.05 9.0

50 m: 33.47 33.47 100 m: 1:13.05 39.58

5 1217934 CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 NTNARON 1:15.95 8.0

50 m: 35.84 35.84 100 m: 1:15.95 40.11

6 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 PANAS 1:18.03 7.0

50 m: 38.34 38.34 100 m: 1:18.03 39.69

7 1093692 GARRIDO MARTINEZ, Elena 02 PANAS 1:19.19 6.0

50 m: 36.09 36.09 100 m: 1:19.19 43.10

8 1199415 GONZALEZ LOSADA, Antia 09 MOLEMOS 1:19.71 5.0

50 m: 36.30 36.30 100 m: 1:19.71 43.41

9 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 1:20.78 4.0

50 m: 36.89 36.89 100 m: 1:20.78 43.89

10 1222779 CARRERA ALONSO, Aroa 11 CNMOS 1:32.65 3.0

50 m: 42.44 42.44 100 m: 1:32.65 50.21

11 1189932 ENRIQUEZ BUJAN, Candela 09 MOLEMOS 1:36.16 2.0

50 m: 44.28 44.28 100 m: 1:36.16 51.88

WDR 1039295 PEREIRA FERY, Marta 01 CMARINA 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 10

8.- 100 m Bolboreta Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1140802 CARREIRA POSADA, Jorge 00 PANAS 1:00.52 15.0

50 m: 28.31 28.31 100 m: 1:00.52 32.21

2 1143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 RCNVIGO 1:01.53 12.0

50 m: 28.40 28.40 100 m: 1:01.53 33.13

3 1140897 REY PITA, Simon 04 PANAS 1:02.97 10.0

50 m: 30.33 30.33 100 m: 1:02.97 32.64

4 1111467 SANTIN MENDEZ, Ruben 07 RCNVIGO 1:04.45 9.0

50 m: 28.70 28.70 100 m: 1:04.45 35.75

5 1119327 SUAREZ FERNANDEZ, Santiago 95 MOLEMOS 1:04.68 8.0

50 m: 30.68 30.68 100 m: 1:04.68 34.00

6 1077366 CASTRO GARCIA, Pedro 02 CNMOS 1:07.88 7.0

50 m: 30.88 30.88 100 m: 1:07.88 37.00

7 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 1:10.44 6.0

50 m: 32.59 32.59 100 m: 1:10.44 37.85

8 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 1:11.57 5.0

50 m: 32.93 32.93 100 m: 1:11.57 38.64

9 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 1:12.53 4.0

50 m: 33.31 33.31 100 m: 1:12.53 39.22

10 1039873 MORGADAS IGLESIAS, Pablo 98 CNMOS 1:13.42 3.0

50 m: 34.94 34.94 100 m: 1:13.42 38.48

11 1222206 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Santiago 11 MOLEMOS 1:50.47 2.0

50 m: 48.25 48.25 100 m: 1:50.47 1:02.22

DSQ 1199406 GARCIA GARCIA, Javier 12 CMARINA 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 11

9.- 200 m Costas Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 NTNARON 2:27.16 15.0

50 m: 33.66 33.66 100 m: 1:09.66 36.00 150 m: 1:47.41 37.75 200 m: 2:27.16 39.75

2 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 2:28.39 12.0

50 m: 33.95 33.95 100 m: 1:10.88 36.93 150 m: 1:49.52 38.64 200 m: 2:28.39 38.87

3 1143775 MARTINEZ OTERO, Eva 08 CNMOS 2:33.55 10.0

50 m: 34.34 34.34 100 m: 1:12.45 38.11 150 m: 1:52.88 40.43 200 m: 2:33.55 40.67

4 1140828 RICO MARTINEZ, Martina Xia 05 NTNARON 2:37.26 9.0

50 m: 35.47 35.47 100 m: 1:14.05 38.58 150 m: 1:55.51 41.46 200 m: 2:37.26 41.75

5 1144777 FERNANDEZ LINARES, Arianna-Carolina 09 RCNVIGO 2:42.53 8.0

50 m: 36.95 36.95 100 m: 1:17.88 40.93 150 m: 2:00.41 42.53 200 m: 2:42.53 42.12

6 1109435 PIÑEIRO FERNANDEZ, Antia 08 RCNVIGO 2:43.63 7.0

50 m: 37.94 37.94 100 m: 1:19.13 41.19 150 m: 2:02.19 43.06 200 m: 2:43.63 41.44

7 1143059 LEDO ESCUDERO, Mara 09 MOLEMOS 2:49.39 6.0

50 m: 40.26 40.26 100 m: 1:23.28 43.02 150 m: 2:06.99 43.71 200 m: 2:49.39 42.40

8 1111721 PAZOS FERNANDEZ, Carolina 02 PANAS 2:58.27 5.0

50 m: 42.35 42.35 100 m: 1:27.52 45.17 150 m: 2:13.35 45.83 200 m: 2:58.27 44.92

9 1239095 ARIAS FERNANDEZ, Xiana 12 MOLEMOS 3:26.69 4.0

50 m: 48.22 48.22 100 m: 1:41.34 53.12 150 m: 2:34.09 52.75 200 m: 3:26.69 52.60

DSQ 1143221 VALENCIA MATEO, Covadonga 11 CMARINA 0,0

DSQ 1205930 FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 11 CNMOS 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 12

10.- 200 m Costas Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NTNARON 2:12.87 15.0

50 m: 31.37 31.37 100 m: 1:04.69 33.32 150 m: 1:38.72 34.03 200 m: 2:12.87 34.15

2 1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 PANAS 2:19.94 12.0

50 m: 32.87 32.87 100 m: 1:08.47 35.60 150 m: 1:44.47 36.00 200 m: 2:19.94 35.47

3 1037641 ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 PANAS 2:22.39 10.0

50 m: 31.75 31.75 100 m: 1:07.25 35.50 150 m: 1:44.28 37.03 200 m: 2:22.39 38.11

4 1144035 RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 09 RCNVIGO 2:24.66 9.0

50 m: 35.91 35.91 100 m: 1:13.13 37.22 150 m: 1:49.56 36.43 200 m: 2:24.66 35.10

5 1206977 VIDAL ROSALES, Iago 09 RCNVIGO 2:32.29 8.0

50 m: 35.19 35.19 100 m: 1:14.47 39.28 150 m: 1:54.00 39.53 200 m: 2:32.29 38.29

6 1198257 ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 CMARINA 2:32.70 7.0

50 m: 36.37 36.37 100 m: 1:12.62 36.25 150 m: 1:53.60 40.98 200 m: 2:32.70 39.10

7 1040945 ALVAREZ LAGO, Rodrigo 00 CNMOS 2:33.03 6.0

50 m: 35.60 35.60 100 m: 1:14.36 38.76 150 m: 1:54.77 40.41 200 m: 2:33.03 38.26

8 1205931 FERNANDEZ BERDULLES, Oier 12 CNMOS 2:38.11 5.0

50 m: 37.28 37.28 100 m: 1:17.81 40.53 150 m: 1:58.75 40.94 200 m: 2:38.11 39.36

9 1143450 PRATS MOREIRAS, Martin 09 MOLEMOS 2:39.75 4.0

50 m: 34.72 34.72 100 m: 1:14.47 39.75 150 m: 1:56.97 42.50 200 m: 2:39.75 42.78

10 1140972 MENDEZ BUSTO, Lucas 07 CMARINA 2:42.05 3.0

50 m: 34.66 34.66 100 m: 1:13.28 38.62 150 m: 1:57.06 43.78 200 m: 2:42.05 44.99

11 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 2:46.16 2.0

50 m: 39.23 39.23 100 m: 1:21.63 42.40 150 m: 2:04.13 42.50 200 m: 2:46.16 42.03

DSQ 1208824 RODRIGUEZ POMBO, Martin 11 MOLEMOS 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 13

11.- 200 m Estilos Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 NTNARON 2:32.89 15.0

50 m: 32.95 32.95 100 m: 1:09.67 36.72 150 m: 1:54.35 44.68 200 m: 2:32.89 38.54

2 1030568 JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 PANAS 2:36.57 12.0

50 m: 32.71 32.71 100 m: 1:14.78 42.07 150 m: 1:57.04 42.26 200 m: 2:36.57 39.53

3 1144405 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 RCNVIGO 2:38.24 10.0

50 m: 34.32 34.32 100 m: 1:15.88 41.56 150 m: 2:00.44 44.56 200 m: 2:38.24 37.80

4 1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 CMARINA 2:40.21 9.0

50 m: 33.81 33.81 100 m: 1:14.11 40.30 150 m: 2:01.21 47.10 200 m: 2:40.21 39.00

5 1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 NTNARON 2:40.49 8.0

50 m: 100 m: 1:18.31 1:18.31 150 m: 2:02.57 44.26 200 m: 2:40.49 37.92

6 1144028 GUDIN PEREZ, Andrea 10 MOLEMOS 2:42.17 7.0

50 m: 34.03 34.03 100 m: 1:16.78 42.75 150 m: 2:02.53 45.75 200 m: 2:42.17 39.64

7 1144414 HERMIDA ALONSO, Antia 08 CNMOS 2:42.94 6.0

50 m: 32.84 32.84 100 m: 1:16.59 43.75 150 m: 2:05.37 48.78 200 m: 2:42.94 37.57

8 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 2:45.28 5.0

50 m: 37.53 37.53 100 m: 1:19.64 42.11 150 m: 2:07.31 47.67 200 m: 2:45.28 37.97

9 1184176 SALGUEIRIÑO ALVAREZ, Noa 08 CNMOS 2:46.09 4.0

50 m: 35.26 35.26 100 m: 1:19.44 44.18 150 m: 2:07.26 47.82 200 m: 2:46.09 38.83

10 1101801 BOTANA PEDREIRA, Lola 06 PANAS 2:48.34 3.0

50 m: 35.53 35.53 100 m: 1:19.66 44.13 150 m: 2:06.09 46.43 200 m: 2:48.34 42.25

11 1199415 GONZALEZ LOSADA, Antia 09 MOLEMOS 2:56.55 2.0

50 m: 36.40 36.40 100 m: 1:24.08 47.68 150 m: 2:14.40 50.32 200 m: 2:56.55 42.15

DSQ 1215878 DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 RCNVIGO 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 14

12.- 200 m Estilos Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1205872 SANESTEBAN LOPEZ, Teo 10 CMARINA 2:15.81 15.0

50 m: 30.13 30.13 100 m: 1:04.09 33.96 150 m: 1:44.06 39.97 200 m: 2:15.81 31.75

2 1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 NTNARON 2:17.38 12.0

50 m: 30.15 30.15 100 m: 1:04.51 34.36 150 m: 1:45.86 41.35 200 m: 2:17.38 31.52

3 1143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 RCNVIGO 2:18.16 10.0

50 m: 29.51 29.51 100 m: 1:05.41 35.90 150 m: 1:48.19 42.78 200 m: 2:18.16 29.97

4 1146897 GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 PANAS 2:20.03 9.0

50 m: 29.33 29.33 100 m: 1:05.43 36.10 150 m: 1:46.11 40.68 200 m: 2:20.03 33.92

5 1110116 BLANCO RUIZ, Jacobo 98 PANAS 2:21.56 8.0

50 m: 29.81 29.81 100 m: 1:04.81 35.00 150 m: 1:47.09 42.28 200 m: 2:21.56 34.47

6 1144751 PEREIRA MARTINEZ, Noel 10 MOLEMOS 2:26.27 7.0

50 m: 30.67 30.67 100 m: 1:10.03 39.36 150 m: 1:51.63 41.60 200 m: 2:26.27 34.64

7 1078684 FREIRE CORRAL, Roi 99 NTNARON 2:28.31 6.0

50 m: 30.94 30.94 100 m: 1:11.44 40.50 150 m: 1:52.38 40.94 200 m: 2:28.31 35.93

8 1172320 VILLANUEVA VAZQUEZ, Iago 11 RCNVIGO 2:33.18 5.0

50 m: 33.30 33.30 100 m: 1:14.55 41.25 150 m: 1:58.55 44.00 200 m: 2:33.18 34.63

9 1077366 CASTRO GARCIA, Pedro 02 CNMOS 2:39.44 4.0

50 m: 33.02 33.02 100 m: 1:13.47 40.45 150 m: 2:01.94 48.47 200 m: 2:39.44 37.50

10 1127417 CARBALLO OTERO, Cesar 03 CNMOS 2:43.11 3.0

50 m: 34.03 34.03 100 m: 1:18.81 44.78 150 m: 2:10.75 51.94 200 m: 2:43.11 32.36

11 1143450 PRATS MOREIRAS, Martin 09 MOLEMOS 2:58.52 2.0

50 m: 37.30 37.30 100 m: 1:22.83 45.53 150 m: 2:13.81 50.98 200 m: 2:58.52 44.71

DSQ 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 15

13.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 1144728 BAZ VIDEIRA, Paula 09 RCNVIGO 1:00.10 15.0

50 m: 27.35 27.35 100 m: 1:00.10 32.75

2 1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 CMARINA 1:04.71 11.0

50 m: 31.06 31.06 100 m: 1:04.71 33.65

1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 1:04.71 11.0

50 m: 31.21 31.21 100 m: 1:04.71 33.50

4 1143775 MARTINEZ OTERO, Eva 08 CNMOS 1:04.91 9.0

50 m: 30.48 30.48 100 m: 1:04.91 34.43

5 1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 CMARINA 1:06.04 8.0

50 m: 32.31 32.31 100 m: 1:06.04 33.73

6 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 PANAS 1:06.38 7.0

50 m: 31.73 31.73 100 m: 1:06.38 34.65

7 1034019 LOPEZ RODRIGUEZ, Maia 02 NTNARON 1:07.83 6.0

50 m: 32.09 32.09 100 m: 1:07.83 35.74

8 1147020 PEREIRO RODRIGUEZ, Carolina 08 CNMOS 1:07.85 4.5

50 m: 32.79 32.79 100 m: 1:07.85 35.06

1143460 IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 RCNVIGO 1:07.85 4.5

50 m: 32.37 32.37 100 m: 1:07.85 35.48

10 1093692 GARRIDO MARTINEZ, Elena 02 PANAS 1:09.10 3.0

50 m: 33.85 33.85 100 m: 1:09.10 35.25

11 1143449 CASTRO DE LA FUENTE, Alla 08 MOLEMOS 1:16.44 2.0

50 m: 35.72 35.72 100 m: 1:16.44 40.72

12 1275093 CONDE REY, Alejandra 10 MOLEMOS 1:26.75 1.0

50 m: 40.40 40.40 100 m: 1:26.75 46.35



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 16

14.- 50 m Libre Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 1039141 ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 24.12 15.0

2 1143816 PAZOS IGLESIAS, Andre 07 RCNVIGO 24.45 12.0

3 1140802 CARREIRA POSADA, Jorge 00 PANAS 25.07 10.0

4 1144742 GARABATOS CRESPO, Marcos 11 CNMOS 25.12 9.0

5 1111467 SANTIN MENDEZ, Ruben 07 RCNVIGO 25.18 8.0

6 1076544 GARABATOS RODRIGUEZ, Santiago 74 CNMOS 26.05 7.0

7 1078719 LOPEZ CABANAS, Francisco Jose 03 NTNARON 27.51 6.0

8 1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 CMARINA 27.79 5.0

9 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 28.87 4.0

10 1257944 PEREZ GONZALEZ, Ivan 82 MOLEMOS 30.09 3.0

DSQ 1214816 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Mauro 09 MOLEMOS 0,0



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 17

15.- 4x200 m Libre Feminino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_F

1 00639 NTNARON 01 NTNARON 9:24.20 30.0
1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 50 m: 32.10 32.10 100 m: 1:07.74 35.64

150 m: 1:44.49 36.75 200 m: 2:19.70 35.21

1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 250 m: 2:52.85 33.15 300 m: 3:29.81 36.96

350 m: 4:07.52 37.71 400 m: 4:43.87 36.35

1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 450 m: 5:17.49 33.62 500 m: 5:53.42 35.93

550 m: 6:30.87 37.45 600 m: 7:08.85 37.98

1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 650 m: 7:40.18 31.33 700 m: 8:14.36 34.18

750 m: 8:49.45 35.09 800 m: 9:24.20 34.75

2 00146 CMARINA 01 CMARINA 9:29.30 24.0
1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 50 m: 33.59 33.59 100 m: 1:10.38 36.79

150 m: 1:47.91 37.53 200 m: 2:26.09 38.18

1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 250 m: 2:57.20 31.11 300 m: 3:32.48 35.28

350 m: 4:10.13 37.65 400 m: 4:47.78 37.65

1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 450 m: 5:20.45 32.67 500 m: 5:56.34 35.89

550 m: 6:33.38 37.04 600 m: 7:09.06 35.68

1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 650 m: 7:41.91 32.85 700 m: 8:18.06 36.15

750 m: 8:53.70 35.64 800 m: 9:29.30 35.60

3 00071 RCNVIGO 01 RCNVIGO 9:31.25 20.0
1144777 FERNANDEZ LINARES, Arianna-Carolina 09 50 m: 31.94 31.94 100 m: 1:07.43 35.49

150 m: 1:44.54 37.11 200 m: 2:22.65 38.11

1109435 PIÑEIRO FERNANDEZ, Antia 08 250 m: 2:55.33 32.68 300 m: 3:32.58 37.25

350 m: 4:10.69 38.11 400 m: 4:47.66 36.97

1144405 PAZOS IGLESIAS, Elisa 09 450 m: 5:20.76 33.10 500 m: 5:57.57 36.81

550 m: 6:34.10 36.53 600 m: 7:09.55 35.45

1144728 BAZ VIDEIRA, Paula 09 650 m: 7:41.37 31.82 700 m: 8:18.48 37.11

750 m: 8:57.55 39.07 800 m: 9:31.25 33.70

4 01424 CNMOS 01 CNMOS 9:39.66 18.0
1144414 HERMIDA ALONSO, Antia 08 50 m: 31.87 31.87 100 m: 1:07.06 35.19

150 m: 1:43.26 36.20 200 m: 2:19.63 36.37

1205930 FERNANDEZ BERDULLES, Nahia 11 250 m: 2:53.91 34.28 300 m: 3:31.81 37.90

350 m: 4:11.23 39.42 400 m: 4:49.76 38.53

1184176 SALGUEIRIÑO ALVAREZ, Noa 08 450 m: 5:21.91 32.15 500 m: 5:58.16 36.25

550 m: 6:36.09 37.93 600 m: 7:14.23 38.14

1143775 MARTINEZ OTERO, Eva 08 650 m: 7:46.73 32.50 700 m: 8:23.69 36.96

750 m: 9:01.73 38.04 800 m: 9:39.66 37.93

5 00639 NTNARON 02 NTNARON 9:45.91 16.0
1217934 CANEIRO PEREIRA, Tatiana 12 50 m: 33.19 33.19 100 m: 1:10.02 36.83

150 m: 1:47.65 37.63 200 m: 2:22.33 34.68

1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 250 m: 2:54.58 32.25 300 m: 3:30.60 36.02

350 m: 4:08.21 37.61 400 m: 4:46.59 38.38

1140828 RICO MARTINEZ, Martina Xia 05 450 m: 5:18.02 31.43 500 m: 5:54.39 36.37

550 m: 6:32.11 37.72 600 m: 7:09.83 37.72

1256977 YAÑEZ AMENEIRO, Cloe 11 650 m: 7:44.35 34.52 700 m: 8:24.38 40.03

750 m: 9:05.49 41.11 800 m: 9:45.91 40.42

6 00071 RCNVIGO 02 RCNVIGO 9:54.78 14.0
1215878 DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 50 m: 34.18 34.18 100 m: 1:12.43 38.25

150 m: 1:52.28 39.85 200 m: 2:30.21 37.93



LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 2
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.19beta Marca de tempo: 20251025215300 Páxina 18

1194587 AMEAL PACHECO, Valeria 12 250 m: 3:03.64 33.43 300 m: 3:40.56 36.92

350 m: 4:19.88 39.32 400 m: 4:56.18 36.30

1143460 IGLESIAS NOGUEIRAS, Ayla 08 450 m: 5:30.81 34.63 500 m: 6:09.86 39.05

550 m: 6:50.21 40.35 600 m: 7:28.68 38.47

1144090 ALONSO NICOLAO, Candela 09 650 m: 8:01.21 32.53 700 m: 8:38.04 36.83

750 m: 9:16.71 38.67 800 m: 9:54.78 38.07

7 01785 PANAS 01 PANAS 9:59.35 12.0
1030568 JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 50 m: 32.99 32.99 100 m: 1:08.92 35.93

150 m: 1:45.10 36.18 200 m: 2:20.95 35.85

1101801 BOTANA PEDREIRA, Lola 06 250 m: 2:55.99 35.04 300 m: 3:34.87 38.88

350 m: 4:15.25 40.38 400 m: 4:55.56 40.31

1093692 GARRIDO MARTINEZ, Elena 02 450 m: 5:30.87 35.31 500 m: 6:09.67 38.80

550 m: 6:49.45 39.78 600 m: 7:28.56 39.11

1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 650 m: 8:03.42 34.86 700 m: 8:41.45 38.03

750 m: 9:20.31 38.86 800 m: 9:59.35 39.04

8 00837 MOLEMOS 01 MOLEMOS 10:33.47 10.0
1144028 GUDIN PEREZ, Andrea 10 50 m: 34.37 34.37 100 m: 1:11.16 36.79

150 m: 1:48.12 36.96 200 m: 2:23.69 35.57

1199415 GONZALEZ LOSADA, Antia 09 250 m: 2:58.66 34.97 300 m: 3:38.69 40.03

350 m: 4:19.69 41.00 400 m: 5:00.66 40.97

1143059 LEDO ESCUDERO, Mara 09 450 m: 5:36.02 35.36 500 m: 6:15.19 39.17

550 m: 6:55.87 40.68 600 m: 7:37.26 41.39

1189932 ENRIQUEZ BUJAN, Candela 09 650 m: 8:16.34 39.08 700 m: 9:01.02 44.68

750 m: 9:48.12 47.10 800 m: 10:33.47 45.35

9 01424 CNMOS 02 CNMOS 10:46.63 8.0
1222779 CARRERA ALONSO, Aroa 11 50 m: 33.41 33.41 100 m: 1:16.87 43.46

150 m: 1:57.87 41.00 200 m: 2:38.66 40.79

1200123 GARRIDO BARCIELA, Valeria 11 250 m: 3:12.84 34.18 300 m: 3:50.66 37.82

350 m: 4:30.76 40.10 400 m: 5:10.81 40.05

1226312 LORENZO ALONSO, Lara 09 450 m: 5:48.63 37.82 500 m: 6:30.91 42.28

550 m: 7:15.34 44.43 600 m: 7:59.63 44.29

1222780 CARRERA ALONSO, Emma 07 650 m: 8:36.16 36.53 700 m: 9:17.48 41.32

750 m: 10:01.59 44.11 800 m: 10:46.63 45.04

10 00146 CMARINA 02 CMARINA 10:56.18 6.0
1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 50 m: 33.96 33.96 100 m: 1:11.53 37.57

150 m: 1:50.28 38.75 200 m: 2:29.89 39.61

1143221 VALENCIA MATEO, Covadonga 11 250 m: 3:05.93 36.04 300 m: 3:48.18 42.25

350 m: 4:33.28 45.10 400 m: 5:15.64 42.36

1205775 RODRIGUEZ GARCIA, Lucia 11 450 m: 5:50.64 35.00 500 m: 6:30.56 39.92

550 m: 7:13.06 42.50 600 m: 7:55.00 41.94

1227949 LORENZO VILARIÑO, Alicia 12 650 m: 8:35.18 40.18 700 m: 9:21.03 45.85

750 m: 10:09.48 48.45 800 m: 10:56.18 46.70

11 00837 MOLEMOS 02 MOLEMOS 12:11.68 4.0
1239950 LOIS CASTILLO, Karina 11 50 m: 41.96 41.96 100 m: 1:32.14 50.18

150 m: 2:24.36 52.22 200 m: 3:17.25 52.89

1239095 ARIAS FERNANDEZ, Xiana 12 250 m: 3:58.78 41.53 300 m: 4:46.03 47.25

350 m: 5:33.25 47.22 400 m: 6:16.39 43.14

1143449 CASTRO DE LA FUENTE, Alla 08 450 m: 6:55.06 38.67 500 m: 7:40.00 44.94

550 m: 8:27.53 47.53 600 m: 9:13.93 46.40

1244372 GARCIA PRADO, Claudia 10 650 m: 9:53.03 39.10 700 m: 10:37.93 44.90

750 m: 11:24.43 46.50 800 m: 12:11.68 47.25
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16.- 4x100 m Libre Masculino (TIM) 2025-10-25 17:00

ABSO_M

1 00071 RCNVIGO 01 RCNVIGO 3:38.50 30.0
1143816 PAZOS IGLESIAS, Andre 07 50 m: 25.88 25.88 100 m: 54.50 28.62

1144035 RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 09 150 m: 1:21.19 26.69 200 m: 1:50.22 29.03

1143465 SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 250 m: 2:16.31 26.09 300 m: 2:44.84 28.53

1111467 SANTIN MENDEZ, Ruben 07 350 m: 3:10.31 25.47 400 m: 3:38.50 28.19

2 01785 PANAS 01 PANAS 3:42.28 24.0
1140897 REY PITA, Simon 04 50 m: 28.73 28.73 100 m: 59.95 31.22

1037641 ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 150 m: 1:25.45 25.50 200 m: 1:54.91 29.46

1140802 CARREIRA POSADA, Jorge 00 250 m: 2:21.13 26.22 300 m: 2:50.16 29.03

1039141 ARES BARRAL, Anton 00 350 m: 3:14.56 24.40 400 m: 3:42.28 27.72

3 01785 PANAS 02 PANAS 3:45.41 20.0
1111709 BRAVO CUENCA, Pablo 00 50 m: 27.90 27.90 100 m: 58.43 30.53

1113228 ARES MIRAGAYA, Adrian 00 150 m: 1:24.83 26.40 200 m: 1:54.49 29.66

1146897 GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 250 m: 2:21.61 27.12 300 m: 2:50.96 29.35

1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 350 m: 3:16.04 25.08 400 m: 3:45.41 29.37

4 01424 CNMOS 01 CNMOS 3:56.04 18.0
1144742 GARABATOS CRESPO, Marcos 11 50 m: 27.46 27.46 100 m: 56.43 28.97

1077366 CASTRO GARCIA, Pedro 02 150 m: 1:24.50 28.07 200 m: 1:55.50 31.00

1127417 CARBALLO OTERO, Cesar 03 250 m: 2:25.43 29.93 300 m: 2:58.28 32.85

1076544 GARABATOS RODRIGUEZ, Santiago 74 350 m: 3:25.93 27.65 400 m: 3:56.04 30.11

5 00146 CMARINA 01 CMARINA 3:58.22 16.0
1205872 SANESTEBAN LOPEZ, Teo 10 50 m: 27.58 27.58 100 m: 56.87 29.29

1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 150 m: 1:25.44 28.57 200 m: 1:57.97 32.53

1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 250 m: 2:27.58 29.61 300 m: 3:00.97 33.39

1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 350 m: 3:28.05 27.08 400 m: 3:58.22 30.17

6 00071 RCNVIGO 02 RCNVIGO 3:58.76 14.0
1206977 VIDAL ROSALES, Iago 09 50 m: 28.94 28.94 100 m: 1:01.41 32.47

1224922 MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolas 10 150 m: 1:29.66 28.25 200 m: 2:00.91 31.25

1144729 ALVAREZ MARTINEZ, Hugo 10 250 m: 2:27.87 26.96 300 m: 2:59.41 31.54

1172320 VILLANUEVA VAZQUEZ, Iago 11 350 m: 3:28.16 28.75 400 m: 3:58.76 30.60

7 00639 NTNARON 01 NTNARON 4:00.06 12.0
1143658 MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 09 50 m: 26.31 26.31 100 m: 54.28 27.97

1078684 FREIRE CORRAL, Roi 99 150 m: 1:23.93 29.65 200 m: 1:56.31 32.38

1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 250 m: 2:25.78 29.47 300 m: 2:59.18 33.40

1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 350 m: 3:28.46 29.28 400 m: 4:00.06 31.60

8 00837 MOLEMOS 01 MOLEMOS 4:11.53 10.0
1143450 PRATS MOREIRAS, Martin 09 50 m: 31.88 31.88 100 m: 1:09.31 37.43

1208824 RODRIGUEZ POMBO, Martin 11 150 m: 1:38.66 29.35 200 m: 2:14.38 35.72

1144751 PEREIRA MARTINEZ, Noel 10 250 m: 2:41.88 27.50 300 m: 3:12.73 30.85

1119327 SUAREZ FERNANDEZ, Santiago 95 350 m: 3:40.31 27.58 400 m: 4:11.53 31.22

9 01424 CNMOS 02 CNMOS 4:14.36 8.0
1039270 TRILLO RODRIGUEZ, Adrian 97 50 m: 30.93 30.93 100 m: 1:04.93 34.00

1039873 MORGADAS IGLESIAS, Pablo 98 150 m: 1:33.76 28.83 200 m: 2:06.28 32.52

1076292 GARCIA GONZALEZ, Carlos 96 250 m: 2:36.35 30.07 300 m: 3:22.97 46.62

1143774 BELTRAN FREIRIA, Oskar 04 350 m: 3:42.11 19.14 400 m: 4:14.36 32.25
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10 00639 NTNARON 02 NTNARON 4:36.40 6.0
1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 50 m: 32.55 32.55 100 m: 1:08.37 35.82

1078716 HERMIDA RAMOS, Raul 00 150 m: 1:39.37 31.00 200 m: 2:12.15 32.78

1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 250 m: 2:52.09 39.94 300 m: 3:34.30 42.21

1078719 LOPEZ CABANAS, Francisco Jose 03 350 m: 4:03.73 29.43 400 m: 4:36.40 32.67

11 00146 CMARINA 02 CMARINA 4:41.81 4.0
1198257 ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 50 m: 32.07 32.07 100 m: 1:07.78 35.71

1199406 GARCIA GARCIA, Javier 12 150 m: 1:41.14 33.36 200 m: 2:19.07 37.93

1208952 BENASACH LOPEZ, Miguel 12 250 m: 2:54.49 35.42 300 m: 3:34.31 39.82

1198796 RIOSECO MAGAN, Mario 12 350 m: 4:08.84 34.53 400 m: 4:41.81 32.97

12 00837 MOLEMOS 02 MOLEMOS 5:29.91 2.0
1260354 VAZQUEZ PEREZ, Diego 95 50 m: 42.38 42.38 100 m: 1:32.13 49.75

1257944 PEREZ GONZALEZ, Ivan 82 150 m: 2:07.66 35.53 200 m: 2:48.16 40.50

1222206 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Santiago 11 250 m: 3:27.40 39.24 300 m: 4:13.31 45.91

1214816 RODRIGUEZ VAZQUEZ, Mauro 09 350 m: 4:48.16 34.85 400 m: 5:29.91 41.75
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Sumario de participantes

Entidade Participantes Insc. individuais Insc. remudas

Fem. Mas. Tot. Fem. Mas. Tot. Fem. Mas. Mix. Tot.

C. N. PANAS 5 10 15 10 12 22 2 4 0 6

AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 15 8 23 16 12 28 4 4 0 8

REAL C. NÁUTICO DE VIGO 9 9 18 12 12 24 4 4 0 8

C. N. MOS 15 19 34 12 12 24 4 4 0 8

C. MARINA FERROL 11 9 20 12 12 24 4 4 0 8

C. N. MONFORTE DE LEMOS 10 8 18 12 12 24 4 4 0 8

65 63 128 74 72 146 22 24 0 46
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Clasificacións

FEMININA

1 AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 00639 218.0

2 REAL C. NÁUTICO DE VIGO 00071 162.0

3 C. MARINA FERROL 00146 142.0

4 C. N. MOS 01424 118.5

5 C. N. PANAS 01785 91.5

6 C. N. MONFORTE DE LEMOS 00837 75.0

MASCULINA

1 C. N. PANAS 01785 216.0

2 REAL C. NÁUTICO DE VIGO 00071 183.0

3 C. N. MOS 01424 118.0

4 C. MARINA FERROL 00146 117.0

5 AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 00639 113.0

6 C. N. MONFORTE DE LEMOS 00837 65.0

TOTAL

1 REAL C. NÁUTICO DE VIGO 00071 345.0

2 AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN 00639 331.0

3 C. N. PANAS 01785 307.5

4 C. MARINA FERROL 00146 259.0

5 C. N. MOS 01424 236.5

6 C. N. MONFORTE DE LEMOS 00837 140.0


